
AL PERSONALE DOCENTE 

AL PERSONALE ATA 

ATTI/SITO WEB

Oggett: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Isttuto PROVVISORIE- Personale Docente e 

Personale ATA – a. s. 2021/22.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’O.M. n.106 del 29.03.2021 che disciplina la mtbilità del perstnale della scutla a.s.2020/21;

DECRETA

ai  sensi  e  per  gli  efee di  quantt  indicatt  in  tggett ,  in  data  tdierna,  la  pubblicazitne  al  sitt  web

dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie relative al personale docente e ATA, titolare
con ctntratt a tempt indeterminatt presst questt isttutt, valevtli per le tperazitni di mtbilità e per i

provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s.2021/22.

Avverst le allegate graduattrie è ammesst reclamt mttvatt al Dirigente Sctlastct entro 7 gg. dalla data

di  pubblicazione . I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali prtvvediment ctrreevi

degli ae ctntestat. rrasctrst tale termine, l’atto diventa definitivo.

Le  SS.LL.  pttrannt  prendere  visitne  della  graduattria  di  interesse  sul  sitt  web  della  scutla-  sezitne

“Graduatorie” – Dtcent e ArA.

IL Dirigente Sctlastct
Dott.ssa Antonella

d’Urzo
Documento informatico frmato  iiitalmente ai sensi

 el CAD e norme connesse

Alleiati:

Gra uatoria interna Scuola Infanzia posto comune e sosteino 
Gra uatoria interna Scuola Primaria posto comune, Inilese e sosteino
Gra uatoria interna Docenti Scuola Secon aria posto normale e posto sosteino 
Gra uatoria interna personale ATA

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002763 - 30/04/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - E
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

T
O

N
E

LLA
 D

'U
R

Z
O


	AL PERSONALE DOCENTE AL PERSONALE ATA ATTI/SITO WEB
	DECRETA

		2021-05-06T14:14:40+0200
	d'Urzo Antonella




